

Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Gabinete Parlamentar

Pouso Alegre, MG, 17 de Maio de 2016

Ofício nº 040/2016

Ao Exmo. Sr. Maurício Tutty Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre-MG

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para solicitar que seja autorizada uma homenagem durante a sessão do dia 24/05/2016 aos atletas de Pouso Alegre que participaram do 1º Campeonato Estreantes IFBB Minas realizado na cidade de Belo Horizonte THALITA PRADO SILVA (TOP 5 WELNESS)

DAVID SILVA PRADO

(TOP 6 MEN'S PHYSIQUE)

LUCAS INACIO

(TREINADOR)

Sem mais para o momento, aguardo uma resposta positiva e renovo os meus protestos de consideração e coloco-me à disposição para o que se apresentar oportuno.

Atenciosamente,

JECCU;

Hélio Carlos de Oliveira Vereador Jest 16/06/16

Mauricio Tutis